
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 022/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 
022/2017, para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar para atender às demandas do Município de 
Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 
200.000,00 (Duzentos mil reais); MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME, com preços registrados para Lote 
05 no valor estimado de valor estimado de R$ 223.500,00 (duzentos e vinte e três mil e quinhentos reais); Lote 06 no 
valor estimado de R$ 166.400,00 (cento e sessenta e seis mil e quatrocentos reais); Lote 07 no valor estimado de R$ 
493.700,00 (quatrocentos e noventa e três mil e setecentos reais) e Lote 08 no valor estimado de R$ 107.500,00 (cento 
e sete e mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 991.100,00 (Novecentos e noventa e um mil e 
cem reais);   OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP com preços registrados para o Lote 03 no valor estimado de R$ 
280.800,00 (duzentos e oitenta mil e oitocentos reais) e Lote 04 no valor de estimado de R$ 405.000,00 (quatrocentos e 
cinco mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 685.800,00 (Seiscentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais) 
e FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, com preços registrados para o Lote 02 no valor 
estimado de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais) e Lote 09 no valor estimado de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e 
oitocentos reais), perfazendo o valor estimado de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais). Data de 
assinatura: 11/07/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BD21D4D55FAA35975AB539E8C31C61



segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 022/2017 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao 
Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 022/2017, para futuras e eventuais aquisições de material médico 
hospitalar para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, com preços 
registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais); MAIS SAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA ME, com preços registrados para Lote 05 no valor estimado de valor estimado de R$ 223.500,00 
(duzentos e vinte e três mil e quinhentos reais); Lote 06 no valor estimado de R$ 166.400,00 (cento e sessenta e seis 
mil e quatrocentos reais); Lote 07 no valor estimado de R$ 493.700,00 (quatrocentos e noventa e três mil e setecentos 
reais) e Lote 08 no valor estimado de R$ 107.500,00 (cento e sete e mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total 
estimado de R$ 991.100,00 (Novecentos e noventa e um mil e cem reais);   OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP com 
preços registrados para o Lote 03 no valor estimado de R$ 280.800,00 (duzentos e oitenta mil e oitocentos reais) e Lote 
04 no valor de estimado de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 
685.800,00 (Seiscentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais) e FENIX COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA EPP, com preços registrados para o Lote 02 no valor estimado de R$ 7.600,00 (sete mil e 
seiscentos reais) e Lote 09 no valor estimado de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais), perfazendo o valor 
estimado de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais). Data de assinatura: 19/07/2017. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BD21D4D55FAA35975AB539E8C31C61



segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 022/2017  
 
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO 011907/2017- 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, 
com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais); ATA CONTRATO 
031907/2017 - MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME, com preços registrados para Lote 05 no valor 
estimado de valor estimado de R$ 223.500,00 (duzentos e vinte e três mil e quinhentos reais); Lote 06 no valor 
estimado de R$ 166.400,00 (cento e sessenta e seis mil e quatrocentos reais); Lote 07 no valor estimado de R$ 
493.700,00 (quatrocentos e noventa e três mil e setecentos reais) e Lote 08 no valor estimado de R$ 107.500,00 (cento 
e sete e mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 991.100,00 (Novecentos e noventa e um mil e 
cem reais);   ATA CONTRATO Nº 041907/2017 - OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP com preços registrados para o 
Lote 03 no valor estimado de R$ 280.800,00 (duzentos e oitenta mil e oitocentos reais) e Lote 04 no valor de estimado 
de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 685.800,00 (Seiscentos e 
oitenta e cinco mil e oitocentos reais) e ATA CONTRATO 021907/2017 - FENIX COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA EPP, com preços registrados para o Lote 02 no valor estimado de R$ 7.600,00 (sete mil e 
seiscentos reais) e Lote 09 no valor estimado de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais), perfazendo o valor 
estimado de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais). Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais 
aquisições de material médico hospitalar para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 
19/07/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BD21D4D55FAA35975AB539E8C31C61


		2017-07-24T13:34:36-0300




